
UCHWAŁA Nr XLVII/178/12

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 22 października 2012 r. 

w  sprawie  zawiadomienia  Rzecznika  Dyscypliny  Finansów  Publicznych 
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  we  Wrocławiu  50-069  Wrocław  ul.  Ofiar 
Oświęcimskich 5. 

Na podstawie  art. 15 ust. 1, art. 18 ust 1, 2 pkt. 15,   art 30 ust 1 i 2 pkt. 3 i 4, 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.),  oraz art. 93 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o  
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, 
poz. 114 z późn. zm.) oraz uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Ścinawie wnosi zawiadomienie do Rzecznika Dyscypliny Finansów 
Publicznych  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  we  Wrocławiu,  ul.  Ofiar 
Oświęcimskich  5,  50-069  Wrocław o  występujących  nieprawidłowościach  w 
wydatkowaniu środków finansowych w kwocie 486 918,11  zł, poprzez nieprzeprowadzenie 
procedury  przetargowej  w  myśl  Ustawy  Prawo  Zamówień  Publicznych  co  zdaniem Rady 
Miejskiej wyczerpuje zapisy  art. 17 ust.1b pkt 1 i 2 Ustawy o odpowiedzialności za 
naruszeniu dyscypliny finansów publicznych. 

Nieprawidłowości  wystąpiły  w  prowadzeniu  gospodarki  finansowej,  ze  szczególnym 
uwzględnieniem  -  bezwzględnego  nieprzestrzegania  przez  Burmistrza  Ścinawy  Andrzeja 
Holdenmajera obowiązku dokonywania wydatków inwestycyjnych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa.

§  2.  Uzasadnienie  wniesienia  zawiadomienia  do  Rzecznika  Dyscypliny  Finansów 
Publicznych Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały..  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


